____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 007/2017.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/IGAM/2012.

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA PARA A ELABORAÇÃO DE
DIAGNÓSTICO E PLANO DE AÇÕES DE LAGOAS CÁRSTICAS VISANDO A RECUPERAÇÃO

HIDROAMBIENTAL DA LAGOA DO FLUMINENSE, NO MUNICÍPIO DE MATOZINHOS,
ESTADO DE MINAS GERAIS.

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições
DECIDE PROMOVER EFEITO SUSPENSIVO IMEDIATO ao processo referente ao ATO
CONVOCATÓRIO Nº 007/2017.

A referida Comissão irá analisar o mérito das Impugnações apresentadas pelas
empresas DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA. e MYR PROJETOS
ESTRATÉGICOS E CONSULTORIA LTDA. e designará nova data para o recebimento e
abertura das propostas e documentação.

Belo Horizonte, 09 de maio de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGB PEIXE VIVO